

**ЧААДАЕВСКИЙ**

ЗАВОД ДРЕВЕСНЫХ ПЛИТ

442325, Пензенская обл., Городищенский р-н,
п. Чаадаевка, ул. 2-я Луговая, д.18
8(84158) 4-42-69
8(84158) 4-21-15**ПРАЙС**

15.08.2017г.

ДСП, 1 сорт (Эмиссия Е1)

Артикул	Размер, мм.	Толщина, мм.	Цена за куб.	Цена за кв. метр	Цена за лист.
ДСП шлифованное	2500*1830	10	7500	75,00	343,13
ДСП шлифованное	2500*1830	12	7300	87,63	400,91
ДСП шлифованное	2500*1830	14	6700	93,83	429,27
ДСП шлифованное	2500*1830	16	6300	100,80	461,16
ДСП шлифованное	2500*1830	18	6300	113,51	519,31
ДСП шлифованное	2500*1830	22	6500	143,01	654,27
ДСП шлифованное	2500*1830	25	6600	165,00	754,88

ДСП шлифованное	3060*2440	25	7200	180	1343,88
ДСП шлифованное	3060*2440	16	6800	108,8	812,3
ДСП нешлифованное	2500*1830	16	6000	96	439,2

ДСП шлифованное	610*2500	10	7200	72	109,80
ДСП шлифованное	610*2500	12	7000	84,03	128,15
ДСП шлифованное	610*2500	14	6400	89,61	136,66
ДСП шлифованное	610*2500	16	6000	96	146,40
ДСП шлифованное	610*2500	18	6000	108,1	164,85
ДСП шлифованное	610*2500	22	6200	136,41	208,03
ДСП шлифованное	610*2500	25	6300	157,5	240,19
ДСП шлифованное (Дисконт)	580*2440	25	5000	125	176,90

ЛДСП (эмиссия Е1)

ЛДСП	2500*1830	16	-	175	800,63
ЛДСП дуб млечный	2500*1830	16	-	180	823,50
ЛДСП	2500*1830	22	-	280	1 281,00
ЛДСП одностороннее	2500*1830	22	-	230	1 052,25

За согласованный, ежемесячный, объем закупок в размере от 4х машин действует скидка - 2%

За согласованный, ежемесячный, объем закупок в размере от 6ти машин действует скидка - 4%

За согласованный, ежемесячный, объем закупок в размере от 8ми машин действует скидка - 6%

Варианты загрузки ДСП в машину (Еврофура)

Толщина	10 мм	12 мм	14 мм	16 мм	18 мм	22 мм	25 мм	25 мм (3060*2440)
ДСП листов в паллете	40	35	30	28	25	20	18	18
ДСП паллет в машине	15	15	16	15	15	16	15	9
ДСП м3 в машине	27,45	28,83	30,74	30,74	30,9	32,21	30,88	29,86
ЛДСП				35/12/1921		25/12/1372		